№______________дата  ________ 20__ г.
исходящий номер
	Руководителю органа инспекции
[bookmark: _GoBack]ФБУН ЕМНЦ ПОЗРПП Роспотребнадзора
В.Б. Гурвичу

ЗАЯВКА НА ПРОВЕДЕНИЕ ИНСПЕКЦИИ
Заявитель:

	наименование юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

Данные учета субъекта права
	1.
	наименование

	2.
	адрес

	3.
	дата регистрации

	4.
	ИНН

	5.
	ОКПО

	6.
	ОГРН

	7.
	организационно-правовая форма

	8.
	вид собственности

	9.
	ОКВЭД

	10.
	руководитель: ФИО, должность

	11.
	телефон, факс, e-mail

Данные учета объекта(ов)
	1.
	наименование

	2.
	адрес

	3.
	ОКВЭД

	4.
	ОКОНХ

	5.
	руководитель: ФИО, должность

	6.
	телефон, факс, e-mail

Прошу провести (отметить необходимый вид инспекции)
- санитарно-эпидемиологическую экспертизу,
- санитарно-эпидемиологическое обследование (включая исследования),
- гигиеническую, токсикологическую и иные виды оценок, экспертиз,
- бальнеологическую экспертизу,
- санитарно-эпидемиологическое расследование
На (отметить необходимый объект инспекции)
- проектную документацию,
- факторы среды обитания,
- условия деятельности юридических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей,
- используемых ими территорий, зданий, строений, сооружений, помещений, оборудования, транспортных средств,
- иное
Для получения результатов инспекции (отметить необходимый результат инспекции)
- экспертного заключения,
- акта обследования,
- отчета по результатам инспекции,
- акта расследования.
Для целей
- государственной регистрации,
- для выдачи санитарно-эпидемиологического заключения,
- иное.
Предмет инспекции:
	№ п/п
	наименование нормативной документации

Заявитель поручает выполнять все действия от имени Заявителя, связанные с проведением инспекции и получения результатов инспекции (включая уточнение предмета инспекции)

	наименование организации, Ф.И.О., должность

	на основании доверенности (номер дата), доверенность прилагается

Выполнение субподрядных работ разрешаю
В рамках проведения инспекции прошу провести исследования/измерения Испытательным лабораторным центром с целью определения:

	указать перечень исследований/измерений

 При проведении лабораторных исследований доверяю выбор методов ИЛ
К заявлению прилагаются банковские реквизиты.
Заявитель несет ответственность за достоверность и полноту предоставленной информации.
Результаты инспекции прошу предоставить по:
     е-mail;        выдать на руки;       отправить почтой.
Заявитель:
	__________________________________
	______________
	__________________________

	должность
	подпись, печать
	Ф.И.О.

Контактное лицо:

	Ф.И.О., телефон, эл.почта

К заявлению прилагаются материалы:

	указать перечень материалов

Анализ заявки
Заполняется сотрудниками ОИ ФБУН ЕМНЦ ПОЗРПП Роспотребнадзора
	Заявление принято:

	Ф.И.О., должность работника, принявшего заявление, дата, подпись

Анализ данных в заявке и комплектность документов (нужное подчеркнуть):
Принять        Не принять

     Соответствие объекта ОА;        Наличие ресурсов;
     Проведение обследования;       Взаимодействие с ИЛ (центром).
   Ответственный(е) исполнитель(и)
	Наименование отдела инспекции
	Дата
	Ф.И.О. эксперта
	подпись

Технический директор ОИ              ______________ Федорук А.А.

Штамп с указанием входящего номера и даты

Страница 3 из 3